
Bunspo2024
文化・スポーツ イベント情報

長浜文化芸術会館 /浅井文化ホール /木之本スティックホール

公益財団法人長浜文化スポーツ振興事業団

公益財団法人長浜文化スポーツ振興事業団　https://nagahama-bunspo.com

長浜文化芸術会館、浅井文化ホール、木之本
スティックホールの窓口販売。その他、teket
（電子チケット）、ローソンチケット、楽天チ
ケットよりご購入いただける公演があります。
詳しくは、ホームページをご覧ください

長浜文化芸術会館 浅井文化ホール 木之本スティックホール

浅井文化ホール

チケットの
購入方法

下記のフォームよりお申込みください。
https://req.qubo.jp/bunspo/form/hallmembers

下記３館の公演情報を
メールでお送りいたします。

ホールメンバー
ズ募集

長浜市大島町37番地           
TEL 0749-63-7400　FAX 0749-63-7401     

長浜市内保町2500番地
TEL 0749-74-4000 FAX 0749-74-4008

長浜市木之本町木之本1757-6
TEL 0749-82-2411 FAX 0749-82-2413

登録料
無料

教室名・事業名 場　所 日　程 参加費

Hula DE Hau'oli ビクス教室
リンパストレッチ教室
ビューティーヨガ教室（夜）
ボディーケアヨガ教室   
リフレッシュヨガ教室   
美姿勢ヨガ教室   
ナイター硬式テニス教室   
おやこママヨガ   
硬式テニス教室   
ピラティス教室   
リラックスヨガ教室   
シェイプエアロ教室   
SUPヨガ体験   
ポルドブラ   
サルセーション   
ボクシングエクササイズ教室   
ママのためのヨガ教室   
リラックスヨガ教室   
はじめてのピラティス教室   
芝生DE 朝活ピラティス   

5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全10 回） 
5月開始（16回） 
5月開始（全10 回） 
5月開始（全10 回） 
5月開始（全10 回） 
5月開始（全10 回） 
7月14日（日） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全 8回） 
5月開始（全16回） 
5月開始（全16回） 
6月開始（全5回） 

13,000 円
13,000 円
13,000 円
13,000 円
13,000 円
13,000 円
9,000 円
13,000 円
9,000 円
9,000 円
9,000 円
9,000 円
2,000 円
14,000 円
14,000 円
14,000 円
8,000 円
14,000 円
14,000 円
5,000 円

長浜市民体育館

浅井 B&G海洋センター

浅井 B&Gプール

長浜伊香ツインアリーナ

事業名 場　所 日　程 参加費

スペシャルオリンピックス   

スペシャルスポーツの広場

第3土曜日
6月29日（土）
8月10日（土）

無料

無料

教室名・事業名

子
ど
も
向
け
の
教
室
や
イ
ベ
ン
ト

し
ょ
う
が
い
者

向
け
イ
ベ
ン
ト

大
人
向
け
の
教
室
や
イ
ベ
ン
ト

中
高
年
向
け
イ
ベ
ン
ト

場　所 日　程 参加費

5月開始（全15回） 
5月開始（全15回） 
6月開始（全7回） 
6月開始（全7回） 
5月開始（全10 回） 
8月開始（全 3回） 
7月開始（全5回） 
10月26日（土） 
7月14日（日） 
7月14日（日） 
7月開始（全 8回） 
7月開始（全 8回） 
7月開始（全 8回） 
7月15日（月・祝） 
5月開始（全12回） 
8月25日（日） 
8月25日（日）

15,000 円
15,000 円
10,000 円
10,000 円
8,000 円
5,000 円
7,000 円
無料　　
1,000 円
1,500 円
10,000 円
10,000 円
10,000 円
3,000 円
12,000 円
1,000 円
1,000 円

長浜市民体育館

長浜市民プール

浅井 B&G艇庫
浅井 B&G海洋センター
長浜伊香ツインアリーナ
長浜伊香ツインアリーナ

神照運動公園

浅井 B&Gプール

事業名 場　所 日　程 参加費

理事長杯グラウンド・ゴルフ大会   6月13日（木）
10月17日（木）

500 円

1回 500 円
（年会費1,500 円）

神照運動公園

長浜市民体育館

長浜伊香ツインアリーナ
 

滋賀県内各所 毎月１回
ながはまウォークらぶ
月例ウォーキング

キッズ器械体操塾   
ジュニア器械体操塾   
キッズ運動塾   
ジュニア運動塾   
親子DE 遊ビクス   
子ども水泳教室（水慣れクラス）   
子ども水泳教室（初歩クロールクラス）   
エンジョイスポーツ広場   
アクアゲーム   
ベビーアクアビクス   
キッズ水泳教室   
ジュニア水泳教室   
レベルアップ水泳教室   
カヌー体験教室   
親子DE 楽しむ運動遊び   
キッズ陸上教室   
ジュニア陸上教室   

【主会場】　長浜市豊公園　噴水広場
【 コース 】　５月11日（土） → 40ｋｍ・20ｋｍ・10ｋｍ 
　　　　　 ５月12日（日） → 余呉湖 35ｋｍ・20ｋｍ・10ｋｍ 
【参加費】　一般　事前申込 2,000 円
　　　　　　　　 当日申込 2,500 円
　　　　　中学生以下　無料

【会場】　浅井文化スポーツ公園
【種目】　ハーフ 他   

10月13日日

※３月中旬より申込受付開始
    （郵便振込・ネット申込等にて）
※１日２日参加同額。中学生以下も要申込 

お問合せ

びわ湖長浜ツーデーマーチ実行委員会事務局
☎６４-５１５１

お問合せ

長浜市あざいお市マラソン実行委員会
☎７４-３３５５

第32回びわ湖長浜ツ
ーデーマーチ

2024長浜市あざいお
市マラソン

 長浜市大依町 15　☎74-3355 
長浜市民プール

長浜市神照町 208-1　☎64-0380 
浅井B&G海洋センタープール

７月
オープン

プール

情 報
スポーツイベント

５月11日土・12日日


